
 

ДУМА СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

от 26.02.2015 г.  №  424 
 

г. Сысерть 

 

О внесении изменений в  Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

на 2015 год, утвержденный решением Думы Сысертского городского округа от 29 

января 2015 года № 420 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О 

приватизации государственного и муниципального имущества» (редакция от 24.11.2014г.), 

Уставом Сысертского городского округа, принятого решением Сысертского районного 

Совета от 16 июня 2005 № 81 (в редакции решений Думы Сысертского городского округа 

от 16.02.2006г. № 140, от 27.04.2006г. № 158, от 02.11.2006г. № 191, от 13.09.2007г. № 271, 

от 24.04.2008г. № 30, от 09.12.2008г. № 116, от 27.08.2009г. № 177, от 29.10.2009г. № 200, 

от 28.01.2010г. № 228, от 29.04.2010г. № 250, от 25.06.2010г. № 265, от 16.09.2010г. № 294, 

от 25.11.2010г. № 330, от 28.04.2011г. № 380, от 27.10.2011г. № 434, от 27.10.2011г. № 435, 

от 26.04.2012г. № 33, от 19.10.2012г. № 66, от 06.12.2012г. № 82, от 25.04.2013г. № 160, от 

25.07.2013г. № 196, от 23.12.2013г. № 311, от 24.04.2014г. № 348, от 25.09.2014г. № 386),  

Положением о приватизации муниципального имущества Сысертского городского округа, 

утвержденным решением Сысертского районного Совета от 27 декабря 2005 года  № 129, 

Дума Сысертского городского округа 

 

РЕШИЛА: 

 
           1. Внести изменения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

на  2015 год, утвержденный решением Думы Сысертского городского округа от 29 января 

2015 года № 420, дополнив его пунктами 16, 17, 18 согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Вестник 

Сысертского городского округа». 

3. Контроль  исполнения   настоящего решения   возложить   на   постоянную 

комиссию по вопросам бюджета, промышленности, транспорта, связи, налогам, 

недвижимости и имущества (Патрушев В.Г.). 

 

 

 

Глава Сысертского городского округа                                                            А.Г. Карамышев 

 

 

 

 

Председатель Думы  

Сысертского городского округа                                                     О.Б. Сирман-Прочитанская 

 



Приложение  

к решению Думы 

Сысертского городского округа 

от 26.02.2015 г. № 424 

 

 

Дополнения в Прогнозный план приватизации муниципального имущества 

на 2015 год 

 

№ 

п/п 

Наименование объекта Адрес Ограничения, 

обременения 

16. Здание административно-

социального центра 

«Камелот», общей 

площадью 636,7 кв.м., 

расположенное на 

земельном участке 

площадью 1643 кв.м. 

Свердловская область, 

Сысертский район, поселок 

Большой Исток, улица Ленина, 

119   

Договор аренды с 

ООО «Урал 

Сервис» до 

31.12.2015г. 

Федеральный 

закон № 159-ФЗ 

от 22.08.2008г. 

17. Нежилое помещение – 

магазин «Геолог» общей 

площадью 95,2 кв.м. 

Свердловская область, город 

Сысерть, улица Тимирязева, 166-

6 

отсутствуют 

 


